در جلسه بعد از داوطلبان بخواهید نوشته خود را درباره یک روز زندگی در «ایران باستان» در
کلاس بخوانند و برگه ها را در پوشه کار قرار دهید.

ملاحظات تدریس / دانستنی های معلم

جشن نوروز

مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نشست ۴ اسفند ۱۳۸۸ برابر با ۲۳ فوریه ۲۰۱۰، با
تصویب قطعنامه ای، ۲۱ مارس برابر با اول فروردین را به عنوان روز جهانی نوروز به تصویب
رساند و در تقویم خود گنجانده. در نتیجه این اقدام که به ابتکار و پیشنهاد جمهوری اسلامی
ایران و با همکاری کشورهای تاجیکستان، افغانستان، ترکمنستان، قزاقستان، قرقیزستان، ترکیه
و جمهوری آذربایجان انجام گرفت، نوروز ایرانی به عنوان یک مناسبت بین المللی به رسمیت
شناخته شد.